

RKA KPU KABUPATEN KLATEN TA 2020 (DIPA AWAL)

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA : (657480) KPU KABUPATEN KLATEN
ALOKASI : Rp. 3.073.578.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya KPU			3.065.628.000	
3355	Pelaksanaan Akuntabilitas Pengelolaan Administrasi Keuangan di Lingkungan Setjen KPU			2.486.529.000	
3355.003	Laporan Sistem Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Pemilu [Base Line]	1,00 Laporan		30.296.000	
051	Lokasi : KAB. KLATEN Laporan Sistem Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Pemilu			30.296.000	U
A	Pengelolaan laporan keuangan tingkat uakpa dan uappa-			30.296.000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.148-K L A T E N)			15.000.000	RM
	- UAKPA			0	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Koordinator [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Ketua/Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- anggota [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.148-K L A T E N)			5.968.000	RM
	- Kertas Folio	5,00 RIM	45.000	225.000	
	- KErtas Kuarto A4	5,00 RIM	40.000	200.000	
	- Toner ML 2850 B Samsung	1,00 BUAH	1.250.000	1.250.000	
	- Toner 05A	1,00 BH	1.350.000	1.350.000	
	- Toner 96A	2,00 BUAH	1.350.000	2.700.000	
	- ODner	9,00 BUAH	27.000	243.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.148-K L A T E N)			9.328.000	RM
	- Perjalanan ke Provinsi			0	
	- Taksi Lokal Provinsi [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	250.000	1.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OK	370.000	4.440.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OK	486.000	3.888.000	
3355.007	Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran (LPPA) [Base Line]	1,00 Laporan		11.336.000	
3355.007.001	Lokasi : KAB. KLATEN			11.336.000	
051	PENERAPAN LPPA BERBASIS APLIKASI SISTEM INFORMASI DAN MONITORING KEUANGAN			11.336.000	U
A					
521211	Belanja Bahan (KPPN.148-K L A T E N)			1.060.000	RM
	- Makan dan Snack			0	
	- Makan (10 ORG x 2 KEG) [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	38.000	760.000	
	- Snack (10 ORG x 2 KEG) [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	15.000	300.000	
	-			0	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.148-K L A T E N)			2.950.000	RM

RKA KPU KABUPATEN KLATEN TA 2020 (DIPA AWAL)

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA : (657480) KPU KABUPATEN KLATEN
ALOKASI : Rp. 3.073.578.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Pengarah [1 ORG x 1 BLN] [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	500.000	500.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 BLN] [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 BLN] [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 1 BLN] [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	350.000	350.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 BLN] [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	350.000	350.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 BLN] [3 ORG x 1 BLN]	3,00 OB	300.000	900.000	
	-			0	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.148-K L A T E N)			4.994.000	
	- Kertas Folio F4 80 gr	12,00 RIM	45.000	540.000	
	- Kertas Kuarto A4 80 gr	15,00 RIM	40.000	600.000	
524111	- Toner ML 2850 B Samsung	3,00 BH	1.250.000	3.750.000	RM
	- pensil	4,00 DUS	26.000	104.000	
	-			0	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			2.332.000	
	-			0	
	- konsultasi ke instansi terkait			0	
	- Tiket [2 ORG x 1 KEG] [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK		0	
	- Taksi Lokal Provinsi [2 ORG x 1 KEG] [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	250.000	250.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG] [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OK	370.000	1.110.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KEG] [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2,00 OK	486.000	972.000	
3355.008	-			0	U
	-			0	
	<u>Pengelolaan Hibah Pemilihan</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Laporan		12.358.000	
	Lokasi : KAB. KLATEN				
	051 <u>Pengelolaan Hibah Pemilihan</u>			12.358.000	
	<i>Penyusunan Laporan Hibah Pemilihan 2020</i>			12.358.000	
	521811 <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.148-K L A T E N)			5.020.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.020.000	5.020.000	
	524119 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.148-K L A T E N)			7.338.000	
	- Fullboard Rapat Banten			0	
3355.994	- Tiket [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.182.000	4.364.000	RM
	- Uang Harian Fullboard [2 ORG x 1 KEG x 3 HR]	6,00 OK	180.000	1.080.000	
	- Taksi Bandara Lokal [2 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	2,00 OK	375.000	750.000	
	- Taksi Jkt [2 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	2,00 OK	572.000	1.144.000	
	- Uang Harian sesudah dan sebelum acara [0 HARI x 1 KEG x 2 ORG]	OK	530.000	0	
	- Hotel Sesudah dan sebelum acara [2 ORG x 0 HR x 1 KEG]	OK	992.000	0	
	<u>Layanan Perkantoran</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Layanan		2.432.539.000	
	Lokasi : KAB. KLATEN				
	001 <u>Gaji dan Tunjangan</u>			2.432.539.000	
	<i>GAJI DAN TUNJANGAN</i>			1.607.799.000	

RKA KPU KABUPATEN KLATEN TA 2020 (DIPA AWAL)

KEMEN/LEMB : (076) **KOMISI PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Komisi Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (657480) **KPU KABUPATEN KLATEN**
ALOKASI : Rp. 3.073.578.000

Halaman 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.148-K L A T E N)			439.653.000	RM
	- Gaji	1,00 PKT	439.653.000	439.653.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.148-K L A T E N)			34.000	RM
	- Pembulatan gaji	1,00 PKT	34.000	34.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.148-K L A T E N)			37.211.000	RM
	- Tunjangan	1,00 PKT	37.211.000	37.211.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.148-K L A T E N)			15.000.000	RM
	- Tunjangan anak	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.148-K L A T E N)			46.880.000	RM
	- Tunjangan Struktural	1,00 PKT	46.880.000	46.880.000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.148-K L A T E N)			0	RM
	- Tunjangan Fungsional	1,00 PKT		0	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.148-K L A T E N)			1.000.000	RM
	- Tunjangan PPH	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.148-K L A T E N)			30.233.000	RM
	- Tunjangan beras	1,00 PKT	30.233.000	30.233.000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.148-K L A T E N)			154.592.000	RM
	- Uang makan PNS	1,00 PKT	154.592.000	154.592.000	
511135	Belanja Tunj. Daerah Terpencil/Sangat Terpencil PNS (KPPN.148-K L A T E N)			0	RM
	- Tunjangan terpencil	1,00 PKT		0	
511138	Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS (KPPN.148-K L A T E N)			0	RM
	- Tunjangan Papua	1,00 PKT		0	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.148-K L A T E N)			36.400.000	RM
	- Tunjangan Umum	1,00 PKT	36.400.000	36.400.000	
512211	Belanja Uang Lembur (KPPN.148-K L A T E N)			0	RM
	- Lembur	1,00 PKT		0	
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.148-K L A T E N)			846.796.000	RM
	- TUKIN	1,00 PKT	846.796.000	846.796.000	
B	Uang Kehormatan (UK)			824.740.000	
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.148-K L A T E N)			824.740.000	RM
	- Uang Kehormatan Komisioner	1,00 PKT	824.740.000	824.740.000	
3356	Pengelolaan Data, Dokumentasi, Pengadaan, Pendistribusian, dan Inventarisasi Sarana dan Pra Sarana Pemilu			11.555.000	

RKA KPU KABUPATEN KLATEN TA 2020 (DIPA AWAL)

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA : (657480) KPU KABUPATEN KLATEN
ALOKASI : Rp. 3.073.578.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3356.008	Data Kebutuhan dan anggaran logistik pemilu/pemilihan [Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1,00 Dokumen		11.555.000	
3356.008.001	Lokasi : KAB. KLATEN			11.555.000	
051				11.555.000	U
A	BIMTEK PENGELOLAAN LOGISTIK PEMILU/PEMILIHAN			11.555.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.148-K L A T E N)			500.000	RM
	- Penggandan bahan/laporan [1 KEG x 1 PKT]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	-			0	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.148-K L A T E N)			3.000.000	RM
	- Pengelolaan Logistik Pemilu/Pemilihan			0	
	- Honor Operator [1 KEG x 1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	500.000	3.000.000	
	-			0	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.148-K L A T E N)			8.055.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka Bimtek pengelolaan logistik Pemilu/Pemilihan			0	
	- Transport [1 KALI x 3 ORG]	3,00 OK	375.000	1.125.000	
	- Uang harian [1 KEG x 3 ORG x 3 HR]	9,00 OK	370.000	3.330.000	
	- Penginapan Es.IV/Gol.3 [1 KEG x 3 ORG x 2 HR]	6,00 OK	600.000	3.600.000	
	-			0	
3357	Pelaksanaan Manajemen Perencanaan dan Data			38.419.000	
3357.001	Dokumen Perencanaan Anggaran [Base Line]	1,00 Dokumen		31.769.000	
3357.001.001	Lokasi : KAB. KLATEN			31.769.000	
052				31.769.000	U
A	PENYUSUNAN DOKUMEN RENCANA KERJA DAN ANGGARAN TAHUN 2021			10.781.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.148-K L A T E N)			530.000	RM
	- Konsumsi Rapat			0	
	- a. Makan [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	38.000	380.000	
	- b. Snack [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	15.000	150.000	
	-			0	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.148-K L A T E N)			7.191.000	RM
	- Alat Tulis Kantor			0	
	- Kertas Folio [5 RIM x 1 KEG]	5,00 RIM	48.000	240.000	
	- Kertas Kuarto [5 RIM x 1 KEG]	5,00 RIM	43.000	215.000	
	- Ordner [10 BUAH x 1 KEG]	10,00 BUAH	26.000	260.000	
	- MAX Staples [2 BUAH x 1 KEG]	2,00 BUAH	17.000	34.000	
	- Isi Staples [15 BUAH x 1 KEG]	15,00 BUAH	3.000	45.000	
	- Paper Clip Joyko No. 1 [16 BUAH x 1 KEG]	16,00 BUAH	2.500	40.000	
	- Binder Clip No. 155 [15 BUAH x 1 KEG]	15,00 BUAH	8.000	120.000	

RKA KPU KABUPATEN KLATEN TA 2020 (DIPA AWAL)

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA : (657480) KPU KABUPATEN KLATEN
ALOKASI : Rp. 3.073.578.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Flashdisk 8 GB [6 BUAH x 1 KEG]	6,00 BUAH	100.000	600.000	RM
	- Pulpen [1 BOX x 1 KEG]	1,00 BOX	35.000	35.000	
	- Pensil [1 BOX x 1 KEG]	1,00 BOX	42.000	42.000	
	- Toner Printer [4 BUAH x 1 KEG]	4,00 BUAH	1.340.000	5.360.000	
	- Penggandaan			0	
	- Penggandaan dan Penjilidan	2,00 PKT	100.000	200.000	
	-			0	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.148-K L A T E N)			3.060.000	
	- Rapat Kerja dengan KPU Provinsi terkait Dokumen Rencana Kerja dan Anggaran Tahun 2021, Rencana Strategis KPU Tahun 2019-			0	
	- Transport ke Provinsi [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	375.000	1.500.000	
	- Uang Harian Fullboard [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OK	130.000	1.560.000	
	- Uang Harian 1 hari sebelum dan sesudah acara	OK	370.000	0	
	- Uang Penginapan 1 hari sebelum dan sesudah acara	OK	600.000	0	
521211	<i>B</i> <u>PENGLOLAAN PROGRAM DAN KEGIATAN SERTA ANGGARAN TA 2020</u>			9.855.000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			530.000	
	- Konsumsi Rapat			0	
	- a. Makan [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	38.000	380.000	
	- b. Snack [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	15.000	150.000	
	-			0	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.148-K L A T E N)			3.365.000	
	- Alat Tulis Kantor			0	
	- Kertas Folio [5 RIM x 1 KEG]	5,00 RIM	48.000	240.000	
	- Kertas Kuarto [5 RIM x 1 KEG]	5,00 RIM	43.000	215.000	
	- Ordner [5 BUAH x 1 KEG]	5,00 BUAH	26.000	130.000	
	- Toner Printer [2 BUAH x 1 KEG]	2,00 BUAH	1.340.000	2.680.000	
	- Penggandaan			0	
524111	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	100.000	100.000	RM
	-			0	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-K L A T E N)			5.960.000	
	- Revisi DIPA ke Kanwil			0	
	- Ke Kanwil			0	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HR x 4 KEG]	8,00 OK	370.000	2.960.000	
	- Penginapan [2 ORG x 0 HR x 4 KEG]	OK	600.000	0	
	- Transport ke Kanwil [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	375.000	3.000.000	
	-			0	
	<i>C</i> <u>PENYUSUNAN RENCANA STRATEGIS KPU TAHUN 2019-2024</u>			11.133.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			795.000	
	- Konsumsi Rapat			0	
	- a. Makan [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	38.000	570.000	

RKA KPU KABUPATEN KLATEN TA 2020 (DIPA AWAL)

KEMEN/LEMB	:	(076)	KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG	:	(01)	Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA	:	(657480)	KPU KABUPATEN KLATEN
ALOKASI	:	Rp. 3.073.578.000	

Halaman 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- b. Snack [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	15.000	225.000	
	-			0	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			8.750.000	RM
	- Kelompok Kerja Penyusunan Rencana Strategis KPU			0	
	- Pengarah [5 ORG x 1 BLN]	5,00 OB	500.000	2.500.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	300.000	300.000	
	- Anggota [17 ORG x 1 BLN]	17,00 OB	300.000	5.100.000	
	-			0	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.148-K L A T E N)			1.588.000	RM
	- Alat Tulis Kantor			0	
	- Kertas Folio [2 RIM x 1 KEG]	2,00 RIM	48.000	96.000	
	- Ordner [2 BUAH x 1 KEG]	2,00 BUAH	26.000	52.000	
	- Toner Printer [1 BUAH x 1 KEG]	1,00 BUAH	1.340.000	1.340.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan			0	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	100.000	100.000	
	-			0	
3357.004	<u>Laporan pelaksanaan kegiatan dan Analisis Capaian Kinerja</u> <u>[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	1,00 Laporan		6.650.000	
3357.004.001	Lokasi : KAB. KLATEN			6.650.000	
053				6.650.000	U
A	ANALISIS CAPAIAN KINERJA			6.650.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-K L A T E N)			2.650.000	RM
	- Konsumsi Rapat			0	
	- Konsumsi Rapat			0	
	- a. Makan [10 ORG x 4 KEG]	40,00 OK	38.000	1.520.000	
	- a. Makan [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	38.000	380.000	
	- b. Snack [10 ORG x 4 KEG]	40,00 OK	15.000	600.000	
	- b. Snack [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	15.000	150.000	
	-			0	
	-			0	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.148-K L A T E N)			4.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor			0	
	- Kertas Folio [6 RIM x 1 KEG]	6,00 RIM	48.000	288.000	
	- Kertas Folio [6 RIM x 1 KEG]	6,00 RIM	48.000	288.000	
	- Kertas Kuarto [5 RIM x 1 KEG]	5,00 RIM	43.000	215.000	
	- Kertas Kuarto [5 RIM x 1 KEG]	5,00 RIM	43.000	215.000	
	- Ordner [6 BUAH x 1 KEG]	6,00 BUAH	26.000	156.000	
	- Ordner [6 BUAH x 1 KEG]	6,00 BUAH	26.000	156.000	
	- Toner Printer [1 BUAH x 1 KEG]	1,00 BUAH	1.341.000	1.341.000	

RKA KPU KABUPATEN KLATEN TA 2020 (DIPA AWAL)

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA : (657480) KPU KABUPATEN KLATEN
ALOKASI : Rp. 3.073.578.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Toner Printer [1 BUAH x 1 KEG]	1,00 BUAH	1.341.000	1.341.000	
	-			0	
	-			0	
	-			0	
3360	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran (KPU)			529.125.000	
3360.010	Pengelolaan Barang Milik Negara [Base Line]	1,00 Dokumen		4.600.000	
051	Lokasi : KAB. KLATEN Pengelolaan Barang Milik Negara			4.600.000	U
A	Penatausahaan BMN			4.600.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.148-K L A T E N)			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.148-K L A T E N)			3.600.000	RM
	- Operator Simak BMN & Persediaan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
3360.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		524.525.000	
3360.994.001	Lokasi : KAB. KLATEN			524.525.000	
002				524.525.000	U
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			144.605.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.148-K L A T E N)			144.605.000	RM
	- Honor satpam/sopir [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	2.072.000	74.592.000	
	- Honor Petugas Kebersihan/Pramubakti [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.894.000	45.456.000	
	- ATK, Jamuan Makan/Konsumsi, Alat Rumah Tangga, Barang Cetak, Langganan koran/majalah dan Air Minum pegawai	1,00 PKT	13.385.000	13.385.000	
	- Tambahan Honorarium 1 Bulan (THR Keagamaan) Bagi Satpam/Sopir [3 ORG x 1 BLN]	3,00 OB	2.072.000	6.216.000	
	- Tambahan Honorarium 1 Bulan (THR Keagamaan) Bagi Petugas Kebersihan/Pramubakti [2 ORG x 1 BLN]	2,00 OB	1.894.000	3.788.000	
	- Penggantian Inventaris Lama	2,00 PKT	584.000	1.168.000	
	-			0	
	-			0	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			196.825.000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.148-K L A T E N)			161.000	RM
	- Pengiriman Surat-surat Dinas	1,00 PKT	161.000	161.000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.148-K L A T E N)			46.087.000	RM
	- Listrik Gedung Kantor dan Gudang	1,00 THN	46.087.000	46.087.000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.148-K L A T E N)			9.681.000	RM
	- Telepon	1,00 THN	9.681.000	9.681.000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.148-K L A T E N)			443.000	RM

RKA KPU KABUPATEN KLATEN TA 2020 (DIPA AWAL)

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA : (657480) KPU KABUPATEN KLATEN
ALOKASI : Rp. 3.073.578.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Air	1,00 THN	443.000	443.000	RM
	Belanja Sewa			67.305.000	
	(KPPN.148-K L A T E N)				
	- Sewa Gedung Kantor	1,00 UNIT	67.276.000	67.276.000	
	- Sewa GUDANG	1,00 UNIT	29.000	29.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			26.400.000	RM
	(KPPN.148-K L A T E N)				
	- Layanan Internet	1,00 THN	26.400.000	26.400.000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			46.748.000	RM
	(KPPN.148-K L A T E N)				
	- Kendaraan Roda 4 (APBN)	4,00 UNIT	9.418.000	37.672.000	
	- Kendaraan Roda 4 (Sumber dari HIBAH)	UNIT	9.418.000	0	
	- Kendaraan Roda 4 (Pinjam Pakai)	UNIT	9.418.000	0	
	- Kendaraan Roda 2 (APBN)	6,00 UNIT	396.000	2.376.000	
	- Kendaraan Roda 2 (Sumber dari HIBAH)	UNIT	396.000	0	
	- Kendaraan Roda 2 (Pinjam Pakai)	UNIT	396.000	0	
	- Servis Komputer/Laptop	5,00 UNIT	438.000	2.190.000	
	- Servis Printer	5,00 UNIT	414.000	2.070.000	
	- Servis AC	5,00 UNIT	488.000	2.440.000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			3.107.000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			3.107.000	RM
	(KPPN.148-K L A T E N)				
	- Perawatan Gedung Kantor	1,00 PKT	3.001.000	3.001.000	
	- Perawatan Halaman Gedung Kantor	1,00 PKT	106.000	106.000	
	-			0	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			12.283.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			12.283.000	RM
	(KPPN.148-K L A T E N)				
	- Pakaian Satpam [2 ORG x 1 STEL]	2,00 STEL	447.000	894.000	
	- Pakaian Sopir/ Kebersihan/Pramubakti [3 ORG x 1 STEL]	3,00 STEL	334.000	1.002.000	
	- Pakaian Dinas [17 ORG x 1 STEL]	17,00 STEL	611.000	10.387.000	
E	HONOR OPERASIONAL SATUAN KERJA			167.705.000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja			166.440.000	RM
	(KPPN.148-K L A T E N)				
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.840.000	46.080.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.720.000	44.640.000	
	- Pejabat Penguji Taihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.780.000	21.360.000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.550.000	18.600.000	
	- Staf Pengelola [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.150.000	27.600.000	
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	680.000	8.160.000	
	- Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB		0	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1.265.000	RM
	(KPPN.148-K L A T E N)				
	- Perjalanan KE KPPN	1,00 PKT	690.000	690.000	
	- Perjalanan KE KPKNL	1,00 PKT	575.000	575.000	
	-			0	

RKA KPU KABUPATEN KLATEN TA 2020 (DIPA AWAL)

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA : (657480) KPU KABUPATEN KLATEN
ALOKASI : Rp. 3.073.578.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.06	Program Penguatan Kelembagaan Demokrasi dan Perbaikan Proses Politik			7.950.000	
3364	Fasilitasi Pelaksanaan Tahapan Pemilu Legislatif, Pemilu Presiden dan Wakil Presiden, Pemilukada, Publikasi dan Sosialisasi serta partisipasi Masyarakat dan PAW			7.950.000	
3364.002	Sosialisasi Pilkada Serentak 2020 [Base Line]	1,00 Satker		1.500.000	
3364.002.001	Lokasi : KAB. KLATEN			1.500.000	
051				1.500.000	U
A	SOSIALISASI KELEMBAGAAN			1.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.148-K L A T E N)			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 OK	1.000.000	1.000.000	
B	PEMBENTUKAN DAN PENGUATAN PPID			500.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.148-K L A T E N)			500.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
3364.004	Pengelolaan PAW Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota [Base Line]	1,00 Layanan		2.430.000	
3364.004.001	Lokasi : KAB. KLATEN			2.430.000	
051				2.430.000	U
A	RAKOR KE PROVINSI			2.430.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.148-K L A T E N)			500.000	RM
	- - ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	-			0	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.148-K L A T E N)			400.000	RM
	- > Biaya Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi PAW Anggota DPRD			0	
	- - Transportasi [2 ORG x 2 KEG x 1 HR]	4,00 OK	100.000	400.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.148-K L A T E N)			1.530.000	RM
	- > Perjalanan Dinas dalam rangka Bimbingan Teknis Pengelolaan dan Penggunaan Aplikasi PAW Anggota DPRD Provinsi dan DPRD			0	
	- - Transportasi ke Provinsi [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OH	375.000	750.000	
	- - Uang Harian Fullboard [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	130.000	780.000	
	-			0	
3364.005	Publikasi Informasi [Base Line]	1,00 Edisi		3.020.000	
3364.005.001	Lokasi : KAB. KLATEN			3.020.000	
051				3.020.000	U

RKA KPU KABUPATEN KLATEN TA 2020 (DIPA AWAL)

KEMEN/LEMB : (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG : (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA : (657480) KPU KABUPATEN KLATEN
ALOKASI : Rp. 3.073.578.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	PENGLOLAAN LAMAN KPU PROVINSI			1.000.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.148-K L A T E N)			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 OK	1.000.000	1.000.000	
B	PENERBITAN BAHAN INFORMASI DAN KLIPING KEPEMILUAN DAN PILKADA			1.000.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.148-K L A T E N)			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 OK	1.000.000	1.000.000	
C	PELAYANAN PERS			1.020.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.148-K L A T E N)			1.020.000	RM
	- Paket Makan dan Snack	1,00 PKT	1.020.000	1.020.000	
3364.034	Tahapan Pemilihan [Base Line]	1,00 Laporan		1.000.000	
3364.034.001	Lokasi : KAB. KLATEN			1.000.000	
051				1.000.000	U
A	Tahapan Pemilihan			1.000.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.148-K L A T E N)			1.000.000	RM
	- Belanja bahan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir